Peygamber’in arakasında Öğle ve İkindi namazını kılan biri kıraat
yapınca, kıraat yapmaması gerektiği yönünde başkası tarafından uyarıldı.
Durum Hz. Peygamber’e intikal edince Hz. Peygamber, “İmamın yaptığı

2 Musa b. Ebî Aişe’nin vefatı hakkında iki farklı tarih bulunmaktadır. Bunlardan biri
131/749, diğeri ise 140/758 olarak geçmektedir. (Zehebî, 2003: III, 475).